

お見積書 (お客様控え)

見積番号

担当

様

印

工事金額 ¥3,150,000-

工事名称

工事場所

項	目	数量	称呼	単価	金額	備考
1	暖房設備工事				481,880	
2	電動シャッター雨戸工事				1,446,000	
3	仮設工事				320,000	
4	電気設備工事				286,200	
5	外装工事				102,400	
6	現場管理及び諸経費				400,000	
1	— 6計				3,036,480	
	値 引				▲ 36,480	
	計				3,000,000	
	消費税等				150,000	
	合計				3,150,000	

項	目	数量	称呼	単価	金額	備考
1	暖房設備工事					
	1階洋室温風暖房機 VKT-302M形 三菱	1	台		86,400	66000
	2階LD温風暖房機 VKB-631LD形 三菱	1	台		144,000	107000
	温風暖房機取付工事費	2	台	30,000	60,000	
	90リットル別置きタンク VKZ-90L2	2	台	18,700	37,400	
	別置きタンク据え置き架台	2	組	8,000	16,000	
	別置きタンク据え付け工事	2	台	13,000	26,000	
	PC壁スリーブ穴開け工事 70パイ	2	ヶ所	20,000	40,000	
	給油アタッチメント VKZ-02B	2	台	1,960	3,920	
	フィルター付コック VKZ-8K	2	台	1,020	2,040	
	2.5M銅配管セット VKZ-20	3	組	2,040	6,120	
	屋外銅管配管工事 支持材共	1	式		40,000	
	資材運搬及び搬入費	1	式		20,000	
	オイルリフト	1	台	36,000	36,000	
	小 計				481,880	
2	電動シャッター-雨戸工事					
	カルエアRC2 スリット 1719	1	組		210,000	
	カルエアRC2 スリット 1718	1	組		204,000	
	カルエアRC2 スリット 1711	3	組	170,000	510,000	
	カルエアRC2 スリット 1219	1	組		178,000	
	カルエアRC2 スリット 1211	2	組	157,000	314,000	
	資材運搬及び搬入費	1	式		30,000	
	小 計				1,446,000	

項	目	数量	称呼	単価	金額	備考
3	仮設工事					
	外部足場組立及び解体工事	1	式		260,000	
	足場損料及び運搬搬入費	1	式		60,000	
	小計				320,000	
4	電気設備工事					
	電動シャッター用電源屋外配線及び配管工事	50	M	3,300	165,000	
	電動シャッター用操作線配線及び配管工事	12	M	2,600	31,200	
	電動シャッタースイッチ取付工事	8	ヶ所	4,000	32,000	
	電動シャッター用ブレーカー及び増設箱取り付け工事	1	台		20,000	
	PC板貫通及び穴開け工事	9	ヶ所	2,000	18,000	
	資材運搬及び搬入費	1	式		20,000	
	小計				286,200	
5	外装工事					
	網戸モヘア交換工事 (毛足ロングタイプ)	14	式	1,600	22,400	
	*引き違い窓のみ					
	同上 取付施工費	1	式		60,000	
	資材運搬及び搬入費	1	式		20,000	
	小計				102,400	